
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 128-18/ADA 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di nolo a caldo di mezzi necessari all’esecuzione di interventi su allacciamenti e condotte dell’acquedotto di Venezia Terraferma; CIG 
77080747E2. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 8 D. Lgs. 50/2016 con il supporto di strumenti elettronici ai sensi 
dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016 mediante offerta a prezzi unitari e con 
applicazione dell’esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16 s.m.i 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 250.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere qualificati in categoria OS1 classifica I^; 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 1 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 234.300,30 

10. RIBASSO OFFERTO: 6,33% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: REBESCHINI ANTONIO di Santa Maria di Sala (VE) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 25/01/2019 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 07/02/2019 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 24 mesi 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 08/02/2019 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807 Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

f.to il DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_384

Descrizione Procedura di gara nolo a caldo di mezzi per interventi su allacciamenti e 

Protocollo Procedura di gara 128-18/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_529

Oggetto RDO

Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Nazione

1 ADRIASTRADE SRL- a unico socio Monfalcone Srl 00434220315 00434220315 Monfalcone (GO) via Grota del Diau Zot- 34074 34074 Gorizia ITALIA

2 Alba Costruzioni ScpA Sant'Anastasia Società Cooperativa a Responsabilità Limitata03577261211 03577261211 Via Rosanea, 104 80048 Napoli ITALIA

3 BRENTA LAVORI S.R.L. Fontaniva Srl 03623920281 03623920281 Via Boschi n. 60 35014 Padova ITALIA

4 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO Srl 01905100168 01905100168 VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i 24020 Bergamo ITALIA

5 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO PERAROLO DI CADORE Srl 00686360256 00686360256 ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE 32010 Belluno ITALIA

6 CO.M.I.S.A. SRL MODENA Srl 00728610361 00728610361 VIA DON LORENZO MILANI 80 41122 Modena ITALIA

7 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO S.C. ROTZO Società cooperativa00143210243 00143210243 VIA A. DAL POZZO 42 36010 Vicenza ITALIA

8 COSMO AMBIENTE S.R.L. NOALE Srl 02606340277 02606340277 VIA FELTRIN, 125 30033 Venezia ITALIA

9 COSMO SCAVI S.R.L. NOALE Srl 01884530278 01884530278 VIA FELTRIN, 123 30033 Venezia ITALIA

10 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. PORTOGRUARO Srl 00747200277 00747200277 VIA CASAI DEL TAU', 54 30026 Venezia ITALIA

11 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL BOLOGNA Consorzio 03533141200 03533141200 GALLERIA UGO BASSI N. 1 40121 Bologna ITALIA

12 GEA SRL Sant'Urbano Srl 00394760284 00394760284 Via Brusà n.6 35040 Padova ITALIA

13 GEROTTO FEDERICO S.R.L. CAMPODARSEGO Srl 00308900281 00308900281 VIA CROCE, 26 35011 Padova ITALIA

14 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. ROVIGO Srl 00594070294 00594070294 VIALE BERNINI N. 9 45100 Rovigo ITALIA

15 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL PONTE NELLE ALPI Forma giuridica non presente nella lista00263880254 00263880254 VIA SECCA VECIA N. 3 - PONTE NELLE ALPI 32014 Belluno ITALIA

16 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA NOVENTA DI PIAVE SpA 00181830274 00181830274 VIA CALNOVA, N. 105 30020 Venezia ITALIA

17 IMPRESA POLESE SPA Sacile SpA 00133910935 00133910935 Via Campo Marzio n°33 33077 Pordenone ITALIA

18 Rebeschini Antonio Santa Maria di Sala Ditta individualeRBSNTN72A02B563J02472790274 Via Gaffarello,60 30036 Venezia ITALIA

19 RODIGHIERO CLAUDIO & C. Srl Jesolo Srl 00669350274 00669350274 Via Ettore Bugatti 60 30016 Venezia ITALIA

20 SUARDI SPA PREDORE SpA 03231070164 03231070164 VIA SARNICO 66 24060 Bergamo ITALIA

128-18/ADA nolo a caldo di mezzi necessari all'esecuzione di interventi su allacciamenti e condotte dell'acquedotto di Venezia Terraferma


